広高体連発第 1 号

令和 ６ 年 ４ 月 １ 日

広島商船高等専門学校長 様

広島県高等学校体育連盟

   会 長 吉 村 薫

令和６年度広島県高等学校体育連盟準加盟金の納入について（依頼）

平素より、本連盟の活動について、格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このことについて、次のとおり納入くださいますようお願いいたします。

１ 準加盟金    （１）１部につき男女ともに加盟の場合  １６,０００円（複）

          （２）１部につき男子又は女子のみの場合  ９,０００円（単）

2 納 入 期 限   令和６年５月末日までに納入して下さい。

3 納 入 方 法   規定の振込用紙はございませんので、下記宛にお振込をお願いい

たします。なお、お振込の際には、振込手数料を御負担ください。

会費納入後、振込通知書に必要事項を御記入の上、振込金受取書

のコピーを添えて県高体連事務局へ御返送ください。

＊ 振込通知書は、広島県高体連ホームページよりダウンロードして御使用ください。

広島県高体連HP→加盟校タブ→提出書類→加盟費・専門部費振込通知書（Excel）

http://www.hssf-h.gr.jp/school.html

＊ 振込通知書・振込金受取書のコピーの御提出後、加盟が完了します。

《振 込 先》

お 振 込 先 広 島 銀 行 県 庁 支 店

預 金 種 目 普 通 預 金 口 座 番 号 ０ ２ ２ ４ ６ ６ ９

受 取 人 口 座 名 広 島 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

広高体連発第 1 号

令和 ６ 年 ４ 月 １ 日

広島朝鮮高級学校長 様

広島県高等学校体育連盟

   会 長 吉 村 薫

令和６年度広島県高等学校体育連盟準加盟金の納入について（依頼）

平素より、本連盟の活動について、格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このことについて、次のとおり納入くださいますようお願いいたします。

１ 準加盟金    （１）１部につき男女ともに加盟の場合  １６,０００円（複）

          （２）１部につき男子又は女子のみの場合  ９,０００円（単）

2 納 入 期 限   令和６年５月末日までに納入して下さい。

3 納 入 方 法   規定の振込用紙はございませんので、下記宛にお振込をお願いい

たします。なお、お振込の際には、振込手数料を御負担ください。

会費納入後、振込通知書に必要事項を御記入の上、振込金受取書

のコピーを添えて県高体連事務局へ御返送ください。

＊ 振込通知書は、広島県高体連ホームページよりダウンロードして御使用ください。

広島県高体連HP→加盟校タブ→提出書類→加盟費・専門部費振込通知書（Excel）

http://www.hssf-h.gr.jp/school.html

＊ 振込通知書・振込金受取書のコピーの御提出後、加盟が完了します。

《振 込 先》

お 振 込 先 広 島 銀 行 県 庁 支 店

預 金 種 目 普 通 預 金 口 座 番 号 ０ ２ ２ ４ ６ ６ ９

受 取 人 口 座 名 広 島 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

広高体連発第 1 号

令和 ６ 年 ４ 月 １ 日

呉工業高等専門学校長 様

広島県高等学校体育連盟

   会 長 吉 村 薫

令和６年度広島県高等学校体育連盟準加盟金の納入について（依頼）

平素より、本連盟の活動について、格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このことについて、次のとおり納入くださいますようお願いいたします。

１ 準加盟金    （１）１部につき男女ともに加盟の場合  １６,０００円（複）

          （２）１部につき男子又は女子のみの場合  ９,０００円（単）

2 納 入 期 限   令和６年５月末日までに納入して下さい。

3 納 入 方 法   規定の振込用紙はございませんので、下記宛にお振込をお願いい

たします。なお、お振込の際には、振込手数料を御負担ください。

会費納入後、振込通知書に必要事項を御記入の上、振込金受取書

のコピーを添えて県高体連事務局へ御返送ください。

＊ 振込通知書は、広島県高体連ホームページよりダウンロードして御使用ください。

広島県高体連HP→加盟校タブ→提出書類→加盟費・専門部費振込通知書（Excel）

http://www.hssf-h.gr.jp/school.html

＊ 振込通知書・振込金受取書のコピーの御提出後、加盟が完了します。

《振 込 先》

お 振 込 先 広 島 銀 行 県 庁 支 店

預 金 種 目 普 通 預 金 口 座 番 号 ０ ２ ２ ４ ６ ６ ９

受 取 人 口 座 名 広 島 県 高 等 学 校 体 育 連 盟